[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2011 года

№ 1166
Ханты-Мансийск

О внесении изменений в Решение Думы города

Ханты-Мансийска от 8 апреля 2008 года № 519
«О регулировании отдельных вопросов оплаты труда

лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих»
Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2008 года № 519 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих», руководствуясь пунктом 1 статьи 51, пунктом 3 статьи 63 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2008 года № 519 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава города Ханты-Мансийска

А.Г. Букаринов
« 15 » марта 2011 года

 (дата подписания)
Приложение к Решению

                                                                             Думы города Ханты-Мансийска

                                                                                  от 11 марта 2011 года № 1166
Изменения

в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2008 года № 519 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих»
1. Раздел 3 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности изложить в следующей редакции:
«3. Размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности на постоянной основе

Лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, выплачивается ежемесячное денежное вознаграждение в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Размер
ежемесячного
денежного
вознаграждения

	Глава муниципального образования, избранный на
муниципальных выборах и осуществляющий свои полномочия на
постоянной основе
	9 200

	Депутат, осуществляющий полномочия председателя
представительного органа муниципального образования на
постоянной основе
	9 200

	Депутат, осуществляющий полномочия заместителя
председателя представительного органа муниципального
образования на постоянной основе
	6 900

	Депутат представительного органа муниципального
образования, осуществляющий свои полномочия на постоянной
основе
	4 600

.».